

Dato: 11.05.2024	Klokkeslett: 18.54
------------------	--------------------

**Loggføring av arbeidsoppgaver:**

Hva: Hva blir gjennomført

Funn: hvilke funn kom ut av dette?

Kommentarer: Utdypende kommentarer.

<b>Hva:</b>	<b>Funn</b>	<b>Kommentar:</b>
Kobler opp smartplugg for å teste scener mot ID Lock	Fungerer fint, men tar noe tid før det virker.	
Kobler ID Lock til gateway via z-wave	Finner enhet fort, selve tilkoblingen tar noe tid.	
Tester lås/lås opp kort tid etter tilkobling	Fungerer ikke umiddelbart	Samme som med smartplugg. Må vente en stund før enhet fungerer som den skal.
Venter på at lås skal låse seg	Virker ikke på den måten	Må fysisk låse dør opp og igjen et par ganger etter tilkobling for at den skal kunne ta imot kommandoer fra gateway
Tester lås/lås opp	Intuitivt, men forsinket	Tregere respons her enn i andre systemer.
Prøver å lage egen bruker med en spesifikk pin for lås	Fungerer	Fint intuitivt system, som kan gi brukere gitte koder til hjem, der man kan huke av hvilke enheter koden skal gjelde for.
Sjekker logg	Viser alt og litt til	Du kan se klokkeslett for alle hendelser, samtidig som det blir oppført hvilke brukere som anvender lås.
Tester nøkkelbrikke	Får varsel	
Tester varsel på låsalarm	Får spesifikt varsel om tamper i app.	Får dog ikke pushvarsel enda indikasjoner viser at dette er påskrudd.
Sjekker om batteri vises	Vises ikke	
Tester ut automatisering.	Prøver at alarm skrur på og lys går av når lås låses, og at lys går på og alarm av når lås låses opp.	Går noe sakte, og vil reagere selv når lås låses når dør lukkes etter deg. Kan dog stille tid, og kreve input fra flere sensorer

		for å unngå dette. Automatisering fungerer heller ikke når panelbeskyttelse er aktivert.
Gir midlertidig tilgang til bruker eller tilgang over gitt tidsplan	Fungerer fint.	Veldig intuitivt oppsett som lar deg administrere brukere. Du kan også se når spesifikke personer bruker lås.
Tester om system fungerer ved et mulig strømbrydd	Fungerer fortsatt	Unik egenskap som gjør at batteridrevne enheter vil fungere ved strømbrydd. Hele systemet fungerer også selv om nettverk er nede.
Tester låsens innebygde brannvarsling	Varsles ikke	
Fjerner enheter	Enkelt og effektivt	